
T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 07/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cordon bleu à la dinde Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait

Croustillant pané au fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin Sulfites

Macédoine mayonnaise
Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin,
Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Pomme de pays Pomme bicolore

Pommes de terre Pomme de terre, Huile, Sel fin

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 08/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Filet de colin Colin d'Alaska Poissons

Flan vanille Flan nappé/lait gélifié Lait

Fromage fondu Crème de fromage Lait

Galette végétarienne Galette végétale au soja Gluten, Soja

Sauce Andalouse
Sauce béchamel , Eau, Coulis de Tomate,
Tomate, Sel fin, Ail, Bouillon de légumes,
Persil, Poivron mélange, Paprika

Lait

Semoule Bio Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé Gluten

Velouté de potiron Crème fraîche, Bouillon de légumes, Sel fin,
Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau Lait

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 09/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Fruit de saison Poire

Gouda Gouda Lait

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Purée de pommes de terre et céleri Céleri, Purée PDT flocon, Crème fraîche, Sel
fin, Eau Céleri, Lait

Rôti de porc * Rôti de porc

Salade de blé - vinaigrette
Grains de blé, Tomate, Maïs, Ciboulette,
Échalote, Mayonnaise, Sel fin, Moutarde,
Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin,
Eau

Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce façon Dijonnaise
Vin blanc, Fond brun, Roux blanc, Sel fin,
Moutarde à l'ancienne, Crème fraîche,
Oignon, Eau

Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce façon Dijonnaise (S/V)
Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes,
Échalote, Crème fraîche, Ciboulette,
Moutarde à l'ancienne, Sel fin, Colorant

Lait, Moutarde, Sulfites

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 10/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal A.O.P. Cantal Lait

Carottes Bio râpées Carotte, Échalote, Sel fin, Persil

Compote Pomme Poire Poire, Pomme bicolore, Eau

Dhal de lentilles Corail
Lentille corail, Bouillon de légumes, Sel fin,
Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Lait de coco,
Ail, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel
fin

Céleri

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

vinaigrette Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 11/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétarienne Boulette au soja Soja

Pennes HVE Huile, Sel fin, Coquillettes Gluten

Salade de tomates Tomate

Sauce brune (s/v)
Eau, Sauce béchamel , Bouillon de légumes,
Crème fraîche, Colorant, Sel fin, Échalote,
Persil

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Sauté de bœuf (VBF) Sauté de Boeuf

Suisse nature Fromage blanc Lait

Tarte aux quetsches Fond de tarte sucré, Cassonade, Chapelure,
Quetsche Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

au sucre Sucre semoule

façon Carbonnade Flamande
Bière blonde, Oignon, Fond brun, Roux blanc,
Pain d'épices, Cassonade, Eau, Mélanges
d'épices

Gluten


